
Příloha  C

Organizační řád

Provoz a organizace trhu:

1) organizaci a provoz trhu řídí provozovatel, tj. Kulturní informační centrum Rosice,

2) prodejní doba je stanovena od 8:00 do 12:00 v termínech, které budou každoročně aktualizovány,

3) v době konání farmářských trhů lze využívat WC a zdroje pitné vody v severním křídle zámku,

4) v den konání trhu lze zahájit navážení zboží na místo nejdříve od 6:00, vyklizení a  úklid 
prodejního místa je  třeba provést nejpozději do 14:00 téhož dne,

5) všechna vozidla (mimo těch, která jsou uzpůsobena k prodeji) musí opustit prostor zámeckého 
nádvoří nejpozději 15 minut před zahájením akce,

6) prodejce je povinen zůstat na prodejním místě do 12:00 a vzhledem k tomuto požadavku si 
zajistit optimální množství zboží k prodeji, příp. zvážit jeho doplnění.

Způsob prodeje:

1) ve vlastním stánku, popř. v prodejním nebo chladicím voze do 5 m2, je pronájem zahrnut
v paušálním poplatku, každý další m2  je dále zpoplatněn dle platného ceníku,
       
2) v zapůjčených stáncích,

3) na základě předchozí dohody zajistí pořadatel připojení ke zdroji elektrické energie (závisí na 
výkonu spotřebiče a je účtováno dle platného ceníku).

Provozovatel trhu:

1) určuje prodejní místa na trhu prodávajícím, kteří splnili podmínky tohoto řádu,

2) koordinuje navážení zboží a parkování vozidel (parkoviště u zámku),

3) zajišťuje, aby v prostoru trhu nebyl realizován prodej mimo prodejní místa.

4) dohlíží na dodržování prodejního řádu,

5) zajišťuje připojení ke zdroji elektrické energie.


